Risulta 

registrato pressi l’Agenzia delle Entrate in contratto di affitto quadriennale, stipulato in 

data 23/11/2021 e registrato il 09/12/2021 presso l'ufficio di DPGR UT Grosseto, con 

scadenza al 09/12/2025. 

PREZZO BASE DEL LOTTO 1: 

€ 45.000,00 

quaranta cinque mila/00 

In tale valutazione è compresa ogni pertinenza comune ed esclusiva 

LOTTO 2 

INTERA E PIENA PROPRIETÀ DI APPARTAMENTO IN LOC PANCOLE PIANO 

PRIMO  

Appartamento sito in Via Provinciale Grossetana snc, Comune di Scansano (GR), 

al Catasto Fabbricati al Foglio 126, particella 847, sub.36.

[...]

 Il fabbricato che ospita l’appartamento, al momento dei sopralluoghi, non è 

risultato gestito da alcun Amministratore. 

N.B.  L’appartamento al momento del sopralluogo è risultato occupato, ma non risulta 

registrato pressi l’Agenzia delle Entrate alcun contratto di affitto. 

PREZZO BASE DEL LOTTO 2: 

€ 54.000,00 

Cinquanta quattro mila/00 

In tale valutazione è compresa ogni pertinenza comune ed esclusiva 

LOTTO 3 

INTERA E PIENA PROPRIETÀ DI POSTO AUTO SCOPERTO 

Posto auto scoperto sito in Via Provinciale Grossetana snc, Comune di Scansano 

(GR), al Catasto Fabbricati al Foglio 126, particella 847, sub.11.